
RAADSBESLUIT 
D/23/130339 
Z/23/065646 

  

  

Onderwerp: Aanwijzing adjunct-griffier 

  

 
 

De raad van de gemeente Woerden;  

 
 

gelezen het voorstel d.d. 18 december 2023 van: 

de griffier Fransje Backerra 

 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

Art, 107d, eerste en tweede lid Gemeentewet in samenhang met artikel 3, tweede en derde lid van de 
Verordening inzake instelling en organisatie van de raadsgriffie: De raad regelt de vervanging griffier en 
stelt, op voorstel van de griffier vervanging van de griffier vast. 
 

b e s l u i t: 

 

Annemieke Strijers aan te wijzen als adjunct-griffier van de gemeente Woerden. 

 

 
 
 
 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Woerden in zijn 
openbare vergadering, gehouden op 21 december 2023.  

  
De griffier,    De voorzitter, 

 
 
 

drs. F.E.H.M. Backerra   V.J.H. Molkenboer 
 


